

در ابتدا قابل ذکر است توری پرسی که به عنوان توری بافتی یا توری مشبک شناخته شده است یک نوع پارچه سیم مانند است که تار و پود آن از همه جهات با یکدیگر بافته شده و متصل می شوند. شایان ذکر است این نوع توری از موادی همچون فولاد پر کربن، فولاد کم کربن، مس، سیم، فیبر، نیکل و ... ساخته شده است که از مقاومت و استحکام فوق العاده ای برخوردار می باشد. این محصول خود دارای ساختار بسیار مستحکم سنگین و بادوام است و همچنین سطح آن صاف و زیبا است و این موارد سبب افزایش فروش این محصول شده است.

شرکت هایی که سازنده این محصول هستند به ویژه شرکت حصار نوین الماس که به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان انواع توری شناخته شده کیفیت را در درجه نخست مورد توجه خود قرار داده و در ساخت این محصول از مواد، با کیفیت عالی استفاده می کنند. در هنگام ساخت این نوع توری به گونه ای عمل می کنند که سطح آن را ضد لغزش ساخته به عبارتی می توان گفت این امر یک مزیت ویژه برای این محصول محسوب می شود. در خلال ساخت این نوع توری باید مفتول های سیاه که ضخیم تر هستند مورد استفاده قرار گیرند و به واسطه دستگاه هایی عملیاتی بر روی آنها انجام شود و قطر و اندازه آنها به مرور کمتر می شود تا در نهایت منجر به ایجاد و ساخت این توری شود.

نکته قابل توجه این است با اینکه هیچ عملیات جوشکاری بر روی توری پرسی انجام نمی شود اما جنس و نوع مفتول خود به گونه ای است که از استحکام فوق العاده ای برخوردار است. چنانچه بخواهیم یکی از مهمترین ویژگی های این نوع توری را یادآور شویم قدرت انعطاف پذیری فوق العاده آن است که کاربرد آن را نیز افزایش داده است. در هنگام حذف و نصب این محصول افراد دچار دشواری نمی شوند و می توانند به آسانی از محصول بهره مند شوند. به طور کلی می توان گفت توری پرسی به دلیل داشتن ساختار قوی و سیم پیچ خورده به یکدیگر در بسیاری از صنایع استفاده گسترده ای دارد. لازم به ذکر است که این محصول در مقابل خوردگی و زنگ زدگی و اسید و مواد شیمیایی نیز بسیار مقاوم است و همانطور که قبلا اشاره شد ظاهری زیبا و مرتب دارد. سطح صاف و یکنواخت این محصول نیز اجازه حرکت اشیا روی سطح آن را می دهد و در شرایط سخت و دشوار همچون باد و باران و طوفان و ... مقاومت بسیار زیادی از خود نشان می دهد و بسیار مقرون به صرفه نیز می باشد.

انواع توری پرسی:

همانطور که می دانید هر محصول خود دارای انواع و اقسام مختلف می باشد که در صنایع متفاوت کاربردهای خاص خود را دارد و هم اکنون این محصول نیز دارای انواع مختلف می باشد که عبارت است از:

• بافت موج دار عادی

• بافت موج دار حصیری

• بافت موج دار هلندی

که هر یک از این محصولات موارد استفاده زیادی دارد و وزن آنها کم است که این خود یک امتیاز برای این نوع توری محسوب می شود. پیرامون شکل و ظاهر این توری باید ذکر کرد این محصول در اشکال مربع و یا مستطیل شکل تولید می شود و گالوانیزه گرم نیز از اصولی ترین مواد در ساخت این محصول است به گونه ای که در تمامی شرکت ها تقریباً به صورت مشترک و یکسان مورد استفاده قرار می گیرد.

نکته قابل توجه این است که مشخصات مفتول، چشمه و بافت توری پرسی باعث تولید انواع مختلف این محصول شده است. به بیان دیگر مشخصات فنی این محصول با توجه به نوع و جنس مفتول، ضخامت و کیفیت مفتول، شکل چشمه و ابعاد و اندازه های آن و نوع بافت ای نوع توری تعیین می شود. مفتول مورد استفاده برای ساخت و تولید آن می تواند از جنس مفتول سیاه یا مفتول گالوانیزه باشد که از کیفیت و استحکام خاصی برخوردار است.

یکی از موارد مهم در ساخت این توری توجه به ضخامت این محصول است به گونه ای که ضخامت مفتول برای این محصول بین 3 تا 5 میلی متر باید باشد که این امر خود به عنوان یکی از اصول مهم در تولید و بکارگیری و فروش این محصول شناخته شده است. بنابراین هر یک از انواع آن کاربرد متفاوتی دارند که با شناخت ویژگی های آن ها و با توجه به نیازهای مشتریان می توان بهترین گزینه را انتخاب کرد و از کیفیت آنها به بهترین شکل ممکن بهره مند شد. به طور کلی می توان گفت توری پرسی در ابعاد و اندازه های خاص به واسطه شرکت های بزرگ تولید کننده این محصول البته با

کیفیت های متفاوت تهیه و تولید می شود و به مشتریان عرضه می شود حال آنکه مشتریان باید به اعتبار یک شرکت در این زمینه تکیه کنند.

کاربرد و مزایای توری پرسی:

با توجه به این نکته که این محصول همچون سایر محصولات از این دست قابلیت نصب و حذف آسانی دارند که این مسئله را به امری حائز مهم برای همگان تبدیل کرده است و همچون سایر توری دارای کاربردها و موارد استفاده بسیار متعددی است که از جمله آنها:

یکی از مهمترین کاربردهای آن این است که به عنوان فنس در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می گیرد.

در پاره ای از شرایط این محصول می تواند به عنوان حصار و حفاظ در اطراف زمین های نظامی و کشاورزی و یا به عبارتی سایر مکان ها که نیاز به امنیت دارد مورد استفاده قرار بگیرد. نکته قابل توجه این است که این مورد به عنوان اصلی ترین کاربرد توری پرسی شناخته شده است.

استفاده از این نوع توری در صنعت کاغذ سازی و پزشکی و ... کاربرد ویژه ای دارد که با پیشرفت علم در حال گسترش و توسعه می باشد.

استفاده این محصول در صنعت متالورژی و شیمیایی و ... که از دیگر کاربردهای این محصول می باشد.

یکی از کاربردهای ویژه این محصول استفاده در فونداسیون و پی ریزی و بتن ریزی ساختمان است که همواره ساختمان و بنا را مقاوم کرده و به دیوارها استحکام خاصی می بخشد.

کاربرد در ساخت قفس برای حیوانات خانگی و غیرخانگی به گونه ای که در فصول مختلف بتوانند از سرما و گرما در امان باشند.

استفاده از این نوع توری در کارخانه ها و معادن تولید کننده زغال سنگ که برای افراد مورد استفاده زیادی دارد.

ساخت در و پنجره و محافظ برای آنها که برای افراد حائز اهمیت می باشد و...

شایان ذکر است یکی از مهمترین ویژگی توری پرسی دوام و استحکام آن است که در صنایع مختلف کاربرد آن را دو چندان نموده است. حجم و وزن این نوع توری کم است در مقابل استحکام و مقاومت آن زیاد است به گونه ای که در مقابل سایر حوادث دچار آسیب و زنگ زدگی نمی شود و همچنین از مقاومت زیادی در برابر لغزش برخوردار است که این امر در کارخانه های مختلف در نظر گرفته می شود و سبب افزایش فروش آن می شود.

یکی از مهمترین کاربردها و مزایای توری پرسی این است که به سبب شبکه ای بودن ساختار آن می توانند جریان هوا را به آسانی از خود انتقال دهند که این امر می تواند در هنگام آتش سوزی مفید و موثر واقع شود. با توجه به کاربردهای متعدد این محصول در تمامی این موارد کاربرد و کیفیت آن برای مشتری دارای اهمیت فوق العاده ای است و چنانچه این محصول فاقد کیفیت باشد از این رو نمی توان کاربرد آن را به صورت موفقیت آمیز مشاهده نمود.

قیمت توری پرسی :

با توجه به مطالبی که در بالا ذکر شد یکی از مهمترین مباحثی که دارای اهمیت است قیمت آن و نکات مربوط به خرید آن محصول است که تا حد زیادی بستگی به شرکت تولید کننده آن دارد. به طور کلی قیمت توری پرسی به عوامل مختلفی همچون جنس و نوع مفتول، ضخامت مفتول، اندازه چشم و وزن آن بستگی دارد یا می توان گفت به عبارتی به هر اندازه این موارد اصل و دارای کیفیت باشند قیمت آن نیز افزایش می یابد. ابعاد آن نیز از جمله عواملی است که بر روی قیمت این محصول تاثیر ویژه ای دارد و به عبارتی بر اساس حجم و اندازه این محصول قیمت آن نیز تعیین می شود.

خرید توری پرسی :

در برخی مکان ها برای آگاهی از قیمت این محصول می توان با مشاوران و متخصصان در این زمینه مشورت کرد و از لیست قیمت و آخرین اخبار مربوط به قیمت این محصولات آگاه شد. شرکت حصار نوین الماس همواره تلاش کرده توری پرسی را با کیفیت عالی و قیمت مناسب در اختیار مشتریان قرار دهد. این شرکت به عنوان معتبرترین شرکت در این زمینه شناسایی شده و توانسته اصولی را که برای تهیه و ساخت این محصول مورد نیاز است را رعایت نماید. به طور کلی شرکت های سازنده انواع

توری بر حسب نیاز مشتریان ضخامت و وزن و ابعاد این محصول را تعیین می کنند چرا که این محصول در مکان های مختلف بر حسب کاربرد خود مورد استفاده قرار می گیرد. بنابراین افراد باید در زمان خرید توری تمامی جزئیات مربوط به آن را بدانند و این اصول را در زمان خرید مورد توجه خود قرار دهند.

<https://hesarnovinalmas.com/product/lace-percy/>